
                                                                    

福岡営業所 拡張工事完了のお知らせ 

                    

福岡営業所 所長代理 尾形 耕造 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、福岡営業所の拡張工事が完了しましたのでお知らせ致します。 

これもひとえに皆様のご愛顧の賜物であると深く感謝しております。 

また、工事期間中、ご不便とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

今回、北部九州、中国地区の自動車産業が集約され活発になっている中で、各企業様

のニーズに沿った様々な製品をより多く扱い、柔軟且つ迅速な対応で、今まで以上にお客

様への利便性を高める事を目的に、営業所拡張の運びとなりました。 

国内では最大規模の営業拠点となり、今後も社員一同、更なる飛躍に向けて、サービス 

を充実拡大させ、より一層のお客様満足度の向上を図って参ります。 

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

営業所名      : イワタボルト株式会社 福岡営業所 

拡張工事完了日 ： ２０１７年１２月１日 

住所         ： 〒８２４－００６８ 

福岡県行橋市大字延永７４－３（変更なし） 

電話番号      : ０９３０－２３－９４４４（変更なし） 

ＦＡＸ番号      : ０９３０－２３－９４５１（変更なし） 

延べ床面積     : 既存社屋   1,841.06 ㎡（556.92 坪） 

増築部      849.45 ㎡（256.96 坪） 

            合計      2,690.51 ㎡（813.88 坪） 

                                          以上 

●福岡営業所外観               ●拡張側 


